
 

`   

 

Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

tel.: +48 (22) 37 20 188 | faks: +48 (22) 37 20 295 | e-mail: sekretariat.kl@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Warszawa, 1 września 2020 r. 

KZGW/KLL/139/2020 (4)  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - sprostowanie 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: Szkolenie specjalistyczne w zakresie nowej 
ustawy Pzp: „Nowe prawo zamówień publicznych – teoretyczne oraz praktyczne 
aspekty procesu udzielania zamówień w związku ze zmianami  
od 1 stycznia 2021 r.”, nr zamówienia KZGW/KLL/139/2020. 

Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 
Wodnej, zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na szkolenie 
specjalistyczne w zakresie nowej ustawy Pzp: „Nowe prawo zamówień publicznych – 
teoretyczne oraz praktyczne aspekty procesu udzielania zamówień  
w związku ze zmianami od 1 stycznia 2021 r.” – wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez: 

Kancelarię Adwokacką Magdaleny Falkowskiej 
ul. Platynowa 8 lok. 33  

00-808 Warszawa 

Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotowego zamówienia za cenę netto: 5.890,00 PLN 
(słownie: pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt złotych). 

Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Zapytaniu ofertowym, oraz 
uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w niniejszym 
postępowaniu. W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach 
oceny ofert. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba i adres 

Wykonawcy 

Cena brutto  

(w PLN) 
Punktacja 

1 
Kancelaria Adwokacka Magdalena 
Falkowska 
ul. Platynowa 8/33, 00-808 Warszawa 

5.890,00 100 pkt 

2 

Konsorcjum: 
Ośrodek Wdrożeń Partnerstwa Publiczno-
Prywatnego  
ul. Narbutta 40/12, 02-541 Warszawa 
oraz 
Kancelaria Radcy Prawnego 
Ireny Skubiszak-Kalinowskiej 
ul. Narbutta 40/12, 02-541 Warszawa 

15.800,00 37 pkt 

3 

SMW Legal Stolarski, Majewski i 
Współpracownicy Kancelaria Radców 
Prawnych sp.p. 
ul. Jana Dekerta 18, 30-703 Kraków 

3.300,00 Oferta odrzucona 

4 
ADEPT Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Zacna 26, 80-283 Gdańsk 

6.000,00 Oferta odrzucona 

 

Zatwierdziła: 

DYREKTOR 

Departamentu Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

Wioletta Walc 


